
Id: UBSJHXPUINDGTYRGFJZNKMEJT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/75/2012
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.747.880 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Dochody Dział  Rozdział  § 

Zmniejszenie  Zwiększenie 
Uzasadnienie 

600  1.301.000  Transport i łączność 
60014  1.000  Drogi publiczne powiatowe 

2320  1.000  Zw. pl. doch. z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu 
Nisko na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

60078  1.300.000  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
2030  1.300.000  Zw. pl. doch. z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
756  119.839  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

75621  119.839  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

0010  119.839  Zm. pl. doch. z tytułu udziałów w podatku dochodowym od 
osób fizycznych 

758  26.861  Różne rozliczenia 
75801  26.861  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2920  26.861  Zw. pl. doch. z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa 

852  277.450  Pomoc społeczna 
85219  277.450  Ośrodki pomocy społecznej 

2007  263.500  Zw. pl. doch. – środki z Europejskiego Fundusz Społecznego na 
projekt systemowy „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad 
Sanem” 

2009  13.950  Zw. pl. doch. – dotacja celowa z budżetu państwa na projekt 
systemowy „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem” 

926  262.408  Kultura fizyczna 
92695  262.408  Pozostała działalność 

6298  262.408  Zw. pl. doch. – środki z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (refundacja wydatków na zadanie pn. 
„Zagospodarowanie bazy rekreacyjno – sportowej 
w miejscowości Przędzel”) 

Razem:  119.839  1.867.719 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.262.880 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Dział  Rozdział  §  Wydatki  Uzasadnienie 
600  1.626.000  Transport i łączność 



Id: UBSJHXPUINDGTYRGFJZNKMEJT. Podpisany Strona 2

60014  1.000  Drogi publiczne powiatowe 
4210  1.000  Zw. pl. wyd. na zakup materiałów i wyposażenia 

60078  1.625.000  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
4270  1.625.000  Zw. pl. wyd. na zakup usług remontowych 

700  120.000  Gospodarka mieszkaniowa 
70005  120.000  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

4270  120.000  Zw. pl. wyd. na zakup usług remontowych 
801  26.861  Oświata i wychowanie 

80101  22.216  Szkoły podstawowe 
4260  14.700  Zw. pl. wyd. na zakup energii 
4300  7.000  Zw. pl. wyd. na zakup usług pozostałych 
4350  516  Zw. pl. wyd. na zakup usług dostępu do sieci internet 

80106  1.000  Inne formy wychowania przedszkolnego 
4260  1.000  Zw. pl. wyd. na zakup energii 

80110  2.000  Gimnazja 
4300  2.000  Zw. pl. wyd. na zakup usług pozostałych 

80114  1.645  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
4300  1.645  Zw. pl. wyd. na zakup usług pozostałych 

852  277.450  Pomoc społeczna 
85213  11.389  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4137  10.816  Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenie zdrowotne (środki z budżetu UE na 
realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4139  573  Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenie zdrowotne (środki z budżetu krajowego 
na realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

85219  266.061  Ośrodki pomocy społecznej 
4017  46.547  Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia osobowe pracowników (środki z budżetu UE na 

realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem 
4019  2.465  Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia osobowe pracowników (środki z budżetu 

krajowego na realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad 
Sanem”) 

4117  8.239  Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenia społeczne (środki z budżetu UE na 
realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4119  436  Zw. pl. wyd. na składki na ubezpieczenia społeczne (środki z budżetu krajowego 
na realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4127  1.057  Zw. pl. wyd. na Fundusz Pracy (środki z budżetu UE na realizację projektu „Czas 
na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4129  56  Zw. pl. wyd. na Fundusz Pracy (środki z budżetu krajowego na realizację projektu 
„Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4177  21.084  Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia bezosobowe (środki z budżetu UE na realizację 
projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4179  1.116  Zw. pl. wyd. na wynagrodzenia bezosobowe (środki z budżetu krajowego na 
realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4217  8.097  Zw. pl. wyd. na zakup materiałów i wyposażenia (środki z budżetu UE na 
realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4219  428  Zw. pl. wyd. na zakup materiałów i wyposażenia (środki z budżetu krajowego na 
realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4267  3.419  Zw. pl. wyd. na zakup energii (środki z budżetu UE na realizację projektu „Czas 
na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4269  181  Zw. pl. wyd. na zakup energii (środki z budżetu krajowego na realizację projektu 
„Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4307  163.121  Zw. pl. wyd. na zakup usług pozostałych (środki z budżetu UE na realizację 
projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4309  8.636  Zw. pl. wyd. na zakup usług pozostałych (środki z budżetu krajowego na realizację 
projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4357  194  Zw. pl. wyd. na zakup usług dostępu do sieci internet (środki z budżetu UE na 
realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4359  10  Zw. pl. wyd. na zakup usług dostępu do sieci internet (środki z budżetu krajowego 



Id: UBSJHXPUINDGTYRGFJZNKMEJT. Podpisany Strona 3

na realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 
4367  513  Zw. pl. wyd. na zakup usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej (środki z budżetu UE na realizację projektu „Czas na 
aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4369  27  Zw. pl. wyd. na zakup usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (środki z budżetu krajowego na realizację projektu 
„Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4417  413  Zw. pl. wyd. na podróże służbowe krajowe (środki z budżetu UE na realizację 
projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

4419  22  Zw. pl. wyd. na podróże służbowe krajowe (środki z budżetu krajowego na 
realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie Rudnik nad Sanem”) 

854  35.646  Edukacyjna opieka wychowawcza 
85415  35.646  Pomoc materialna dla uczniów 

3240  35.646  Zw. pl. wyd. na stypendia dla uczniów 
900  169.423  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001  70.000  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
6050  70.000  Zw. pl. wyd. na wydatki inwestycyjne 

90015  99.423  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
4260  78.423  Zw. pl. wyd. na zakup energii 
4270  15.000  Zw. pl. wyd. na zakup usług remontowych 
4300  6.000  Zw. pl. wyd. na zakup usług pozostałych (wykonanie przyłącza znaku drogowego 

do sieci elektrycznej) 
921  7.500  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109  7.500  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
2480  7.500  Zw. pl. wyd. na dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury 

Razem:  2.262.880 

§ 3. 

W  związku  ze  zwiększeniem  planowanych  wydatków  nad  planowanymi  dochodami  o kwotę  515.000  zł, 
zmniejsza się nadwyżka budżetu gminy o kwotę 515.000 zł do kwoty 2.091.818 zł. 

§ 4. 

W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1. Nadwyżkę budżetu w kwocie 2.091.818 zł. 

2. Ustala  się  przychody  z tytułu wolnych  środków w §  950 w wysokości  515.000  zł  z przeznaczeniem  na 
spłatę rat kredytów i pożyczek. 

3. Określa  się  rozchody  budżetu  z tytułu  spłat  rat  kredytów  i pożyczek  w kwocie  2.606.818  zł,  w tym 
826.818  zł  na  spłatę  kredytu  zaciągniętego  na  wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


